
PŘEDBĚŽNÁ TRŽNÍ KONZULTACE 

v souladu s § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 

jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky: Nemocnice Břeclav, p. o. – Komplexní energetické úspory 
pavilonu N včetně gastrotechnologií 

Zadavatel zakázky: Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace 

Sídlo: U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav 

IČO: 00390780 

Statutární zástupce: Ing. Petr Baťka, ředitel 
 
 

Zadavatel se rozhodl s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky využít možnosti vést 

předběžné tržní konzultace ve smyslu § 33 zákona. Zadavatel v rámci předběžné tržní konzultace 

informuje dodavatele o svých záměrech a požadavcích. 

Zadavatel požaduje v rámci předběžné tržní konzultace prověřit možné technické parametry 
zadání. 

Informace o předmětu veřejné zakázky 
 
Projekt se skládá z I. etapy projektu, jež je zaměřena na rekonstrukci stávajícího gastro provozu 
pavilonu N; a II. etapy, jež spočívá v úpravách obálky budovy (realizace jednotlivých etap bude 
probíhat současně, etapy jsou uvedené pouze z důvodu odlišného dotačního financování). I. etapa 
projektu spočívá zejména v rekonstrukci stravovacího provozu, dodávce a instalaci 
gastrotechnologie a II. etapa projektu, jež se týká obálky budovy pavilonu N, spočívá zejména 
v zateplení objektu, výměně výplní otvorů, výměně interiérového osvětlení, instalaci stínící 
techniky, nuceného větrání, vyregulování otopné soustavy a instalaci MaR a další opatření mající 
prokazatelně vliv na snížení spotřeby primární energie. Díky realizaci projektu dojde 
k energetickým úsporám v dotčeném objektu a tím i ke snížení negativního vlivu na životní 
prostředí. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí cca 107 mil. Kč bez DPH. Předpokládaná doba 
realizace činí max. 12 měsíců. 
 
Realizaci projektu není možné rozdělit, jelikož se jedná o komplexní, technicky náročnou stavbu 
zahrnující technickou a provozní provázanost všech dílčích částí s vícezdrojovým dotačním 
financováním, a provázanosti realizace obou etap a dalších souvisejících stavebních prací.  
 
Požadavky zadavatele k písemnému vyjádření dodavatelů k předběžné tržní konzultaci  

Zadavatel požaduje v rámci písemné předběžné tržní konzultace vyjádření dodavatelů:  

1. K předmětu veřejné zakázky, a to v tomto rozsahu: 
a. Je dodavatel s to plnit předmět veřejné zakázky vlastními kapacitami či za využití 

poddodavatelů? Příp. je dodavatel ochoten se na stavbě podílet 
v poddodavatelském vztahu? 

 
2. Ke kvalifikaci v tomto rozsahu: 



a. Je dodavatel s to splnit podmínky stanovené kvalifikace dle příloh?  Jestliže nikoliv, 
v jakých částech ne (zdůvodnění).  

b. Shledává dodavatel takto nastavené požadavky na kvalifikaci diskriminační? 
 

3. K technickým podmínkám: 
a. Je dodavatel s to splnit podmínky stanovené kvalifikace dle příloh?  Jestliže nikoliv, 

v jakých částech ne (zdůvodnění).  
 

Lhůta písemného vyjádření PTK  

S ohledem na striktní časový harmonogram realizace projektu zadavatel vyzývá dodavatele, kteří 
mají o účast v předběžné tržní konzultaci zájem, aby zaslali své vyjádření k otázkám uvedeným 
v tomto dokumentu a případné další náměty písemně v elektronické podobě do 24. 7. 2023 
do 12:00, na e-mail: tender@plusprojekt.cz. 
 
 
Zadavatel uvádí, že pokud zadávací dokumentace v následném zadávacím řízení bude obsahovat 
informace, které jsou výsledkem PTK, zadavatel označí v zadávací dokumentaci tyto informace, 
identifikuje osoby, které se na PTK podílely, a uvede všechny podstatné informace, které byly 
obsahem PTK, a to v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona. 
 
 
 
 
 

mailto:tender@plusprojekt.cz

